

اخبار کوتاه

**مواد فروش غرَب پایتخت با یاختخت به دام افتاد**



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری یکی از توزیع کنندگان مواد مخدر در غرب پایتخت و کشف بیش از ۱۸ کیلو تریاک از مخفیگاه متهم خبر داد.

سرهنگ ضرغام آذرین در تشریح جزئیات خبر به پایگاه خبری پلیس، اعلام کرد: بنابر اعلام شکایت و گزارش تعدادی از شهروندان محترم تهرانی در یکی از محله‌های غرب پایتخت مبنی بر فعالیت مشکوک مالک یک باب منزل در زمینه فروش و قاچاق مواد مخدر، پرونده ای در این خصوص در پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر قانثب تشکیل و بررسی و تحقیق پیرامون جزئیات آن در دستور کار ماموران این پایگاه قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگامده داد:با پیگیری و تحقیقات میدانی پلیس در محل، صحت و چگونگی عملکرد مظنون پروندهبرای پلیس محرز و اقدامات مقدماتی جهت اخذ دستور ورود بسه منزل از طرف مرجع قضائی انجام شد.این مقام انتظامی افزود : تیمی از ماموران این پلیس پس از هماهنگی‌هی لازمیه محل سکونت متهم مراجعه و ضمنیازداشت متهم موفق شد ند در بررسی‌های بیشتر از این مکان ۱۸کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک کشف شد.سرهنگ ضرغام آذین در پایان اعلام کرد: متهم به جرم انتسابی اعتراف و جهت پیگرد قضایی پس از انتقال به مقر پلیس به مراجع قضایی معرفی شد.

### ۱۰ میلیارد ریال البسه قاچاق در جنوب تهران شناسایی و کشف شد



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۳۱ هزار عدد مواد غذایی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالا‌های قاچاق کشف شده را بیش از ۱۵ میلیارد ریال برآورد نموده‌اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ هدایت بهرام‌نیریس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت : به منظور اتقای امنیت اجتماعی و جلوگیری از ورود و خروج کالای فاقد مجوز و قاچاق، کنترل تردد خودروها به صورت مستمر از سوی این پلیس انجام می‌شود.

وی در همین راستا به توقیف یکدستگاه خودروی وانت نیساتوسط کارآگاهان در محدوده خیابان «مولوی» تهران این پلیس اشاره و افزود: در بازرسی از این این خودرو ۲۷۰هزار و ۴۲۰نوب پوشاک فاقد مجوزهای قانونیو حمل کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به تحویل محموله مکشوفه به سازمان امور تملیکی تهران، تصریح کرد: راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

### پلمپ ۲۷ واحد صنفی متخلف در شهرستان ری



سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از پلمپ ۲۷ واحد صنفی متخلف در اجرای طرح نظارت بر اماکن در ایام ماه مبارک رمضان در سطح شهرستان ری، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن علی در تشریح این خبر بیان داشت: در اجرای مصوبات صادره به منظور رعایت و حفظ حرمت ماه مبارک رمضان، طرح بازدید و نظارت بر واحدهای صنفی در دستور کار پلیس اماکن قرار گرفت و به‌راچرا درآمد وی افزود: در اجرای این طرح ماموران پلیس اماکن این فرماندهی از واحدهای صنفی این شهرستان بازدید کردند.سرهنگ ابن علی با اشاره به بازدید از ۲۲۸ واحد صنفی این شهرستان از ابتدای ماه مبارک رمضان الی روز گذشته، تصریح کرد: در این طرح ۲۷ واحد صنفی به دلیل عدم توجه به احتیاط‌های داده شده پلمپ و به ۲۷ واحد صنفی متخلف نیز اخطار پلمپ داده شد.

### کشف بیش از ۳ تن گوشت غیرمجاز در شمال پایتخت



**معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران همچنین از کشف ۳ هزار و ۳۰۰کیلوگرم گوشت غیر مجاز و قاچاق در یک واحد صنفی فروش محصولات پروتئینی در شمال تهران، خبر داد.**

سرگرد محمد زیدی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: پس از کسب خبری مبنی بر توزیع و فروش گوشت‌های غیر بهداشتی و قاچاق در یک واحد صنفی در خیابان «ظفر» تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران نظارت بر اماکن سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت.

سرگرد زیدی در ادامه اظهار داشت: پس از بررسی صحت و سقم خبر دریافتی، تیمی از ماموران عملیات نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران به همراه نمایندگان سازمان غذا و دارو و کارشناسان بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی به عمل آمده،۵۲تن و ۳ کیلو گرم گوشت غیرمجاز و قاچاق (گراز و خوک) بصورت غیر بهداشتی و تاریخ مصرف گذشته کشف و توقیف شد.وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی اقلام کشف شده بیش از ۲۰ میلیارد ریال می باشد، بیان کرد: واحدصنفی متخلف که در سابق نیز مرتکبتخلف شده بود، با دستور قضایی پلمپ شد و اقدام کشف شده به نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی تهران جهت بررسی بیشتر تحویل داده شد.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آگهی ایلاع اختطاری فقدان آدرس به وراث سید جلیل گلریز</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>(مالک اولیه پلاک ۶۵ سگک ۲)</span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>بدینوسیله به وراث سید جلیل گلریز بلاغ می‌گردد که آقای محمد پیروز لولیا طی تقاضای شماره ۱۱۵۱۱۲۰۱۳۱۱۲۰ مورخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۳ به وکالت از جانب آقای جعفر جلفی درخواست اصلاح ساحت پلاک ۶۵ واقع در فریه شکاکوراب سگک اصلی ۲ بخش ۲ کیلان از این اداره موده است که پس از طی مراحل قانونی مشخص گردید که مساحت ملک اشتباه بوده و برابر صورت جلسه اصلاحی شماره ۱۱۴۱۰۰۱۱۴۱۰۰ مورخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۶ مورخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۶ مقدار ۲۱۵ مترمربع به مقدار مساحت ۲۳۲۳ مترمربع اصلاح یعنی مقدار (۲۳۲۳-۲۱۵) مترمربع افزایش پیدا کرده است. لذا بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد ملاحظه فرمایید. پلاک ۶۵ از طرف منقضی به حساب صندوق ثبت واریز گردیده است. شایسته است پس از ویرت این اختطاریه طرف مدت ۱۰ روز جهت دریافت مبلغ مذکور در این اداره حضور بهم رسانید. و عدم حضور شما تا ۱۰ روز از ادامه عملیات ثبتی خواهد بود.</span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قومن سید مجتبی قیوغازه</span></div>

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شمد فرود کفد فروش کنسول بازی خود در سایت‌های خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: شاکی در ادامه گفت پلی استیشن ۵ خود را با قیمت ۳۵ میلیون تومان آگهی کردم و پس از دقایقی فردی بر روی صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش دستگاه بنده را با خود برد و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم. وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص سرقت کنسول‌های بازی به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایاتشان مشخص شد متهم همه این افراد مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف اقلام خوراکی قاچاق در غرب تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۹۰۰ میلیون ریال اعلام کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد گودرزی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: ماموران عملیات کالانتری ۱۳۵ آزادی حسین گشت زنی در محله و پیشگیری از سرقت، خودروی سواری را در حال پارگیری از داخل اتوبوس مشاهده و مشکوک می‌شوند.

وی با بیان اینکه ماموران با بررسی بیشتر به خودرو مراجعه می‌کنند افزود: در مراجعه به خودرو ابتدا متهم قصد گمراه کردن ماموران را داشته و اموال در حال پارگیری را لوازم برقی معرفی کرده که در بررسی بیشتر مشخص شد ۷۸ بسته مواد خوراکی است که به صورت قاچاق وارد کشور شده است.این مقام پلیسی ادامه داد: متهم ۲۴ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و توزیع کالای قاچاق در شهر تهران معترف و کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۹۰۰ میلیون ریال محاسبه کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگبا اشاره به سوابق متهم در این باره در پایان خاطرنشان کرد: پرونده

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری عامل ضرب و جرح عمدی و قدرت نمایی با سلاح سرد خبر داد و گفت: متهم در مخفیگاه در شهرستان فردیس استان البرز دستگیر شد.

سرگرد محمد زیدی در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی شکایت متصدیان یک واحد صنفی نانوبی مبنی بر احدی از ارادل و اوباش با استفاده از سلاح سرد (چاقو) آنان را مورد اصابت قرار داده است، موضوع به

# کلاهبرداری ۵ میلیارد ریالی با رسیدساز جعلی



پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم

## کالای قاچاق به مقصد نرسید

و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

**دستگیری کیف قاب محله مجیدیه**

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری سارق حرفه ای و کیف قاب در محدوده محله مجیدیه خبر داد.وو گفت از متهم دو عدد کیف زنانه و دو دستگاه تلفن همراه که روز جاری سرقت کرده بود کشف شد. سرهنگمحمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: عملیات کالانتری ۱۹۰ مجیدیه در حال گشت زنی به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش که در حال پرسه زنی و زاغ زنی شهروندان می‌باشد مشکوک و متهم را زیر نظر گرفتند.

وی با بیان اینکه ماموران جهت بررسی بیشتر به مراجعه که وی با روئیت خودروی پلیس به سسرت به صورت خلاف جهت از محل متواری می‌شود افزود: مشخصات متهم به واحدهای گشت انتظامی کالانتری ۱۰۱ تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار موتورسیکلت متوقف

## عامل ضرب و جرح در خیابان جمهوری تهران دستگیر شد

صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه هشتم سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت.
وی افزود: با تلاش شبانه روزی و با اشرافیت اطلاعاتی و انجام اقدامات عملیاتی ماموران پایگاه هشتم این پلیس سرانجام مخفیگاه متهم در شهرستان « فردیس» استان البرزشناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم را دستگیر و به پایگاه هشتم سازمان اطلاعات پلیس تهران

یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ - ۱۸ رمضان ۱۴۴۴ - ۹ آوریل ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۵۹۶۰

# کلاهبرداری ۵ میلیارد ریالی با رسیدساز جعلی

پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی این شیاد را در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بود دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت پس از جلب اعتماد فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک اصلی مشخصات شاکسی را به دست می‌آوردم و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فروشنندگان نشان میدادم و با بهانه‌هایی مثل اختلال در سامانه‌های پیامکی بانکها و با تحویل کالا به سسرعت از محل خارج می‌شدم.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم این پرونده در مجموع حدود پنج میلیارد رسال کلاهبرداری کرده بود توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساس بانکی خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری باشماره تلفن ۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

موتورسیکلترا حین زورگیری از شهروندی مشاهده و بلافاصله برای دستگیری سارقان اقدام می نماید.

این مقام انتظامی ادامه داد: راکب موتورسیکلت‌ها که منتظر همدست خود بودند با مشاهده گشت انتظامی کالانتری از محل متواری و ترک نشین موتورسیکلت

که در حال زورگیری با سلاح سرد بود، به صورت پیاده متواری شد. وی به دستگیری ترک نشین موتورسیکلت و خلع سلاح شدن وی اشاره کرد و عنوان کرد: متهم ۱۸ ساله پس از انتقال به کالانتری به ۱۰ فقره سرقت مشابه به همکاری همدستان متواری اش اعتراف و در تحقیقات بیشتر اموال به سرقت رفته از شهروند که چندی قبل توسط متهم سرقت شده بود، ۱۰ دستگاه تلفن همراه، ۱ عدد ساعت مچی و یک عدد کیف پول سرقتی کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگتصریح کرد: ماموران در تحقیقات پلیسی به دست آوردند، متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف تحمل حبس داشته است. سرهنگ گودرزی در پایان خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و تلاش برای شناسایی شکات دیگر و همچنین دستگیری همدستان متهم ادامه دارد.

است.سرگرد زیدی بیان داشت:حال مجروحان پس از جراحات سنگینی که برداشته‌اند، مساعد است و همه آنان از بیمارستان ترخیص شده‌اند و روند جوع آوری مستندات اقدامات مجرمانه متهم و تشکیل پرونده در جریان است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران گفت: برخورد با ارادل و اوباش و مخلان نظم و امنیت مطالبه عموم مردم است و پلیس با اشرافیت اطلاعاتی، قاطعانه و برابر قانون با هر گونه اقدام مجرمانه برخورد خواهد کرد.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۴۵۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۰۰۱۴۰۱۶۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ در خصوص پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوراتی به شناسنامه شماره ۹۵۰ کد ملی ۶۰۳۸۹۲۳۲۴۴ تولد۱۳۵۲ صادره نبر فرزند حسین علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۰۴/۱۵ متر مربع که مقدار ۶/۵ متر مربع آن از پلاک ثبتی ۲۶۹۹ فرعی از ۹۲ اصلی مقدار ۹/۱۰ متر مربع آن از پلاک ثبتی ۲۹۷۰ فرعی از ۹۲ اصلی مقدار۹۲/۹۵ متر مربع آن از پلاک ثبتی ۳۰۰۵ فرعی از ۹۲ اصلی و مقدار۹/۵ متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی ۳۰۰۶ فرعی از ۹۲ اصلی همگی مغرور و مجزی شده از پلاک ثبتی ۲۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لويزان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۴

**۱۶۶۱۸ رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس**

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۳۴۳۴۰۳۰۱۰۷۸۰۰۰۰۰۱۴۰۱۶۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه شماره شناسنامه ۲۰۱ صادره از هشت‌رود در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۹/۰۲ متر مربع در قسمتی از قطعه ۴۴۶ تفکیکی از پلاک ۱۲۶۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای مرحمرعلی مهرعلیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۴

**۱۶۶۲۰ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران**

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۳۴۳۱۰۳۰۱۰۷۸۰۰۰۰۰۱۴۰۱۶۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمانی بفرونی فرزند میرزاعلی اکبر به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از میدبد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۳/۵۱ متر مربع در قسمتی از قطعه ۱۳ تفکیکی از پلاک ۴۵۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۴

**۱۶۶۲۱ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران**

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۳۲۷۱۰۳۰۱۰۷۸۰۰۰۰۰۱۴۰۱۶۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲۶۱ صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۸/۱۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۳۲۶ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۴

**۱۶۳۶۳ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران**

### اعلام مفقودی

برگ سبز کارت ماشین سند کمپانی پژو ۴۰۵ جی ال ایکس رنگ قرمهای متالیک مدل ۱۳۸۵ شماره شاسی ۲۴۲۱۵۵۹۷ شماره موتور ۰۵۴۵۷۹۱۲۳۴۸۵ پلاک ایران ۲۵۱-ب ۳۶ متعلق به ابراهیم محمودی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.